CÓDIGO DO CERTIFICADO: WGMGH-6Y2N6-YND2X-62EQ1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WGMGH-6Y2N6-YND2X-62EQ1

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE AURICULOTERAPIA NO
ALÍVIO DO ESTRESSE ACADÊMICO -RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
BÁRBARA VITÓRIA FRAGOSO LIMA, VITÓRIA REBEKA DA SILVA SOUZA, ANA MARIA BARBOZA DOS
SANTOS, GIOVANNA ADRIELLY SANTOS OLIVEIRA, BRUNA MANOELA DE SOUZA BARBOZA, NATÁLIA
MARIA DE LIMA SILVA, MARIA BEATRIZ FERREIRA DA SILVA, MARIA LETÍCIA LIMA DOS SANTOS E
ROGÉLIA HERCULANO PINTO foi aprovado no II Congresso Brasileiro Multidisciplinar em Saúde Mental
- CONBRASMO, na modalidade on-line, que será realizado no período de 25 a 28 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO